EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J91809007H
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 09/06/1999

3. Emri i Subjektit

SIGAL UNIQA Group AUSTRIA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

22/02/1999

6. Kohézgjatja

Nga: 22/02/1999  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Zogu I, Nr. 1

8. Kapitali 2.232.909.184,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 1258790368.0000

10. Numri i aksioneve: 551.608,00
4.048,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Sigurimin ndaj démeve dhe risigurimet, n€ pérputhje me ligjin
“Pér veprimtarit€ e sigurimit, t€ risigurimit dhe ndérmjetésimit né
sigurime dhe risigurime” si dhe ¢do objekt tjetér te lejuar nga
legjislacioni dhe g€ nuk vjen né kundérshtim me aktet ligjore dhe
nénligjore ne fushen e sigurimeve.Shoqéria nuk do té ushtrojé
veprimtari né lidhje me sigurimin e jetés.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Avni Ponari

Nga : 24/02/2016 Deri : 23/02/2022




15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Erhard Dr Busek
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé igfltfz Eﬁfrtlﬁlt Nga: 29/11/2019 Deri : 29/11/2022
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Andreas Brandstetter

me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afati i emérimit Nga : 29/11/2019 Deri : 29/11/2022
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Gerald Mag. Muller

me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : —
299 Afati i emérimit Nga: 01/06/2021 Deri : 01/06/2024
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet ¢ pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

257 Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Georgios Bartzis

me dy nivele) Anetar
25.1 Kryetar/anétar : —
259 Afati i emérimit Nga : 19/03/2021 Deri : 19/03/2024
26. Anétar 1 Pavarur Jo
26.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

26.2 Kushtet e pjesémarrjes

27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.




28. Anétarét e Késhillit | Wolfgang Kindl
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
;Sé igzt?Zfﬁiilt Nga: 29/11/2019 Deri : 29/11/2022
29. Anétar i Pavarur Po
29.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

29.2 Kushtet e pjesémarrjes

30. Procedura ¢ emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

31. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
31.1 Afatii emérimit

PricewaterhouseCoopers Consulting

Nga : 12/06/2014 | Deri :

32. Aksionarét

32.1 Numri i Aksioneve

32.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Avni Ponari

Me te drejte vote : 55160.8000
Pa te drejte vote :

10,00

33. Aksionarét

33.1 Numri i Aksioneve

33.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Edvin Hoxhaj

Me te drejte vote :-16935.0000
Pa te drejte vote :

3,07

34. Aksionarét

34.1 Numrii Aksioneve

34.2 Pérqindja€ pjes€martjes

UNIQA Osterrich Versicherungen

Me te drejte vote

:47951283.0000
Pa te drejte vote :

86,93

35. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Lezhe Mamurras MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, Godina
Shala, Kati 1, Nr. 3, Qender Mamurras

Fier Fier FIER Lagjja Apollonia, Bulevardi Jakov Xoxa,
Pallati 1, Shkalla 4

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Blloku i Furrave,
Lagjia Pllake

Kukes Kukes KUKES Rruga Nacionale Kukes-Krume,
Ndertesa Nr.1, Zona Industriale prane DRSHTRR

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kompleksi
Delijorgji, prane Ures se Re, Objekti D, Shkalla A, Kati
perdhe

Fier Lushnje LUSHNIJE "Bulevardi Kongresi" perballe
Fondit Besa, Lagjja Xh.Nepravishta, pallati 134




Durres Durres DURRES Lagjja 3, Rruga Skenderbeu,
Qendra e Biznesit Monun

Lezhe Lac LAC Lagjja nr.3, Rruga Kryesore, Pallati § -
katesh, Kati 1

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjia Skenderbeg, Rruga
Adem Jashari, Godina Nr. 1, Kati 1

Tirane Dajt LINZE Linze, Zona Kadastrale Nr. 2460, numri 1
pasurise 203/28+1-N1, Tirane

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia 5 Maj, Rruga Kasem
Sejdini, Ndertese 1 - kateshe, prane Ndermarrjes se Sherbimit
te Automjeteve.

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori,
ne krah te Gjykates se Rrethit Gjorokaster.

Durres Kruje KRUJE Lagjia Nr. 1, Sheshi Mustafa Kruja,
Ndertesa 3-kateshe, kati 1, perballe Postes Qendrore.

Lezhe Rreshen RRESHEN Ne gender te Sheshit Abat Doci
Shkoder Shkoder SHKODER Lagjia Vasil Shanto, Rruga
Studenti, Pallati Fishta 2, Kati 1

Korce Pogradec’' POGRADEC Rruga "Reshit Collaku",
Lagjja nr:2, P.60, Sh.3, K.1, Ap.1, Pogradec

Fier Fier FIER Lagjia "1 Maji", Rruga Jani Bakalli, Tek
Kupola Center, Perballe Poliklinikes.

Korce Korge KORCE Lagjja Nr.12, Blv. Sheshi i Teatrit,
P.9, H.7; Zona Kadastrale Nr.8561, numri i pasurise 2/41-
N14

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Kongresi i Elbasanit,
Rruga Baki Kongoli, Kati Perdhe, Zona Kadastrale 8521, Nr
Pasurie 3/173

Vlore Sarande SARANDE Lagjja 1, Rruga e Flamurit, prane
Albtelekom, ngjitur me Muzeun Arkeologjik

Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja Nazmi Rushiti, perballe
Shkolles 8 vjecare Demir Gashi

Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja Mustafa Matohiti,
rruga Ali Pashe Tepelena, zona kadastrale 3574, pasuria nr.
10/76, godine 2-kateshe, kati-,Tepelene, Gjirokaster

Berat Berat BERAT Lagjja Mangalem, Rruga Kostaq Stefa,
perballe Galerise se Arteve EDWARD LEAR

Kukes Kukes KUKES Lagjja Nr.2, Rruga Dituria, Pallati 67
(pallati gjashtekatesh), Kati 1, nr.2

Berat Berat BERAT Lagjja Clirim, Rruga "Baki Gjebrea",
Prane DRSHTRR.

Tirane Tirane TIRANE Ng¢ aférsi t€ rrugés interurbane Voré-
Fushé Prezé,,prané mobileri "Kaziu" dhe pikés sé¢ kolaudimit
Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 4,
shkalla 4, apartamenti 19

Vlore Vlore VLORE Lagjia Pavarsia, Qendra Tregtare
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Riviera

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Pal Engjelli, prane
Drejtorise Rajonale te Transportit Rrugor, dygan ne Godinen
A, nr. 2, me siperfage 16 m2, nga siperfaqja totale e nderteses
ne Zonen kadastrale Nr. 8593 . Nr. Pasurie 8/633, Volum 47
Fq 39, Shkoder

Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Loni Dhamo, prane ish Hotel
Myzeqeja

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 5,
Rruga Monun, Nr.58.

Korce Korge KORCE Bulevardi Republika, perbri Kinema
Millenium

Durres Maminas MAMINAS Prane karburant Kastrati,
Vellezerit Osmani

Tirane Kavaje KAVAJE Bulevardi Kryesor, Lagjja nr.5,
Rruga Indrit Cara, ndertese 2-kateshe perballe Gjykates se
Vjeter, nr.12/04 04 0001, ngjitur me Neptunin

Tirane Tirane~-TIRANE Rruga e Elbasanit, Godine 2 kate,
kati 1, numer 45, Zona Kadastrale Nr.8160, numri i pasurise
ND-3/990

Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja Beslidhja, Sheshi Beslidhja,
perballe Hotel Turizmit

Durres Durres DURRES Rruga Tregtare, Nr. 42, Bulevardi
kryesor:

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1
Maji, Shk. 8, Kati I, Ap. 7

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Zogu 1, Pallati 1
Diplomateve, nr.57

Durres Kruje KRUIJE Kioske brenda ambjenteve te
Aeroportit "Nene Tereza", Rinas

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Bulevardi
Gjergj Fishta, Rruga Irfan Tomini, prane kolaudimit te
automjeteve, Godine 1 kateshe, Nr. 3

Korce Pogradec POGRADEC Rruga Rinia, Lagjja 2, Pallati
80, prane Raiffeisen Bank

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vojo Kushi, Rruga
Qemal Dragini, Godina 9-kateshe prane Teatrit Migjeni, kati 1
dyte

Berat Berat BERAT Lagjja "10 Korriku", Rruga Antipatrea,
p.76, shk.2. k.2, ap.2

Gjirokaster Permet PERMET Lagjja Varosh, Rruga Meleq
Gosniqti, perballe Gjykates

Tirane Tirane TIRANE Rruga Donika Kastrioti, pas Kullave
binjake, ndermjet Ambasades se Kosoves dhe asaj Zvicerane
(Pallat 1 Ri Teknoprojekt), objekti 16-katesh, kati perdhe
Tirane Kashar KASHAR Unaza e Re,Rruga Teodor
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Keko,Kati 0 teknik.

Diber Bulgize BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga 18 Shkurti,
ndertesa perballe Bashkise, Kati 1, Nr. 1

Tirane Kavaje KAVAIJE Lagjja 1, Sallbeg, Bulevardi
kryesor, ndertesa nr. 4165, kati 1

Shkoder Kelmend VERMOSH Kioske prane pikes se kalimit
kufitar Vermosh , Kelmend, Malesi e Madhe, Shkoder
Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja 28 Nentori. Rruga 11
Nentori, pallati 109\1, kati 1 dyte

Diber Burrel BURREL Lagjja Partizani, prane Hotel
Turizmit

36. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SIGAL UNIQA Group AUSTRIA

E-Mail: info@sigal.com.al

Telefon: 042233308

T€ Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te
miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se
regjistrimeve te tjera te dates 26.07.2010 dhe 26.11.2010 per
perfundimin e progesit te bashkimit me perthithje te shoqgerise
" SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” SHA me NUIS (nipt
J91809007H) (shogeria perthithese) me shogerine " SIGAL
Holding "-SHA me NUIS ( nipt K72114010J) (shoqeria e
perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise se
perthithur "SIGAL Holding " SHA 1 kalojne shogerise
perthithese " SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” SHA.
Shogeria qe perthithet "SIGAL Holding" SHA vleresohet e
prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin "Cregjistruar".

37. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046221-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 22/02 | Numri i Vendimit:20863, Gjykata:Tirane
/1999 | Data e Regjistrimit- 22.02.1999 Emri i Subjektit- SIGURACIONI SHQIPTAR shkurt

(SIGAL) Forma Ligjore- SH.A. Data e Themelimit- 17.02.1999 Kohezgjatja- Pa afat Selia-
Tirane, ne gendren "VEVE", Bulevardi "Deshmoret e Kombit". Kapitali- 30 000 000 leke
Objekti- Sigurimi 1 demeve dhe risigurimeve Perfagesuesi Ligjor- Avni Ponari Aksionere-
Shyqyri Duraku- 26 %, Llazar Angjeli-26 %, Avni Ponari-33 %, Alessandro Shtylla- 15 %
Kryetar 1 Keshillit Mbikqyres- Shyqyri Duraku Kontrrollor i1 pavarur- Perparim Como
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf

2. 16/05 | Numri i Vendimit:20863/0, Gjykata:Tirane
/2001 | Zevendesimi i z. Perparim Como me z. Jorgji Bollano ne detyren e ekspertit kontabel te
autorizuar prane shogerise "Sigal" sh.a. Miratimi i doreheqjes se z. Alessandro Shtylla si
aksioner i shogerise "Sigal"sh.a. Ndryshon neni 6 persa i perket zoterimit te kuotave te
kapitalit themeltar nga aksioneret si me poshte: Shyqyri Duraku-30 % -9000 aksione
Llazar Angjeli - 30 %-9000 aksione Avni Ponari- 33 %-9900 aksione Edvin Hoxhaj- 7 %-
2100 aksione
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf
3. 27/03 | Numrii Vendimit:20863/3, Gjykata:Tirane
/2002 | Avni Ponari emerohet ne detyren e Drejtorit te Pergjithshem te shogerise SIGAL SH.A.
per nje periudhe 3 vjecare duke filluar ky afat nga adata 22.02.2002. Ndryshimi i selise se
shogerise ne Bulevardi "Zogu i 1", Pallati i Dipllomateve nr.57.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf
4. 09/06 | Numrii Vendimit:20863/4; Gjykata:Tirane
/2002 | Zmadhimi i kapitalit te shoqerise sipas raportit te Drejtorise se shogerise dhe Raportit te
Ekspertit Kontabel te-autorizuar eshte bere zmadhimi i kapitalit te shogerise ne vleren 60
000 000 leke duke u rritur vlera nominale e aksionit nga 1 000 leke ne 2 000 leke. Me
vendimin date:20.12.2001 te Asamblese se Jashtezakonshme eshte miratuar zmadhimi i
kapitalit themeltar te shogerise si dhe ndryshimi i nenit 6 te statutit te shoqgerise duke u
paragqitur si me poshte: Shyqyri Llazari- 30 %- 9000 aksione - 18 000 000 leke Llazar
Angjeli- 30 %- 9000 aksione- 18 000 000 leke Avni Ponari- 33 %- 9900 aksione- 19 800
000 leke Edvin Hoxhaj- 7 %- 2100 aksion aksione- 4 200 000 leke
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf
5.°27/02 | /Numri i Vendimit:20863/5, Gjykata:Tirane
/2003 | Eshte vendosur emerimi i zoterinjve Shyqyri Duraku, Llazar Angjeli, Spartak Gjini,
Besnik Mustafaj, Haki Shehu, Dashamir Kore si anetare te Keshillit Mbikqyres te
shogerise "SIGAL" sh.a. pasi anetareve te meparshem u ka kaluar afati i ketij funksioni.
Afati 1 mandatit te anetareve te Keshillit Mbikqyres eshte 3 vjet.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf
6. 20/06 | Numrii Vendimit:20863/6, Gjykata:Tirane



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE614840-4B82-40DB-A9D2-935B5CBE4C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE614840-4B82-40DB-A9D2-935B5CBE4C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE614840-4B82-40DB-A9D2-935B5CBE4C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE614840-4B82-40DB-A9D2-935B5CBE4C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE614840-4B82-40DB-A9D2-935B5CBE4C87

Eshte vendosur te rritet kapitali i shogerise nga 60 000 000 leke ne 100 000 000 leke. Sipas
raportit te Drejtorise dhe raportit te Ekspertit Kontabel te autorizuar eshte realizuar
zmadhimi 1 kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 100 000 000 Ieke duke u rritur numrin
dhe vleren nominale te aksionit nga 2 000 leke ne 3 000 leke. Me vendimin

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf

7. 20/06
/2003

Numri i Vendimit:20863/6, Gjykata: Tirane

Eshte vendosur te rritet kapitali themeltar 1 shogerise nga 60 000 000 leke ne 100 000 000
leke. Sipas raportit te Drejtorise dhe raportit te Ekspertit Kontabel te autorizuar eshte
realizuar zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 100 000 000 leke duke u
rritur numrin dhe vleren nominale te aksonit nga 2000 leke ne 3 000 leke. Me vendimin
date 16.06.2003 tw Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te shogerise SIGAL
sh.a. eshte miratuar zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise si dhe ndryshimi perkates
ne nenin 6 te statutit te shogerise duke u paraqgitur’'si me poshte: Shyqyri Duraku- 30 %- 10
000 aksione- 30 000 000 leke Llazar Angjeli- 30 % - 10 000 aksione- 30 000 000 leke
Avni Ponari- 33 % - 11 000 aksione- 33 000:000 leke Edvin Hoxhaj- 7 % 2 333 aksione- 7
000 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf

8. 10/11
/2003

Numri i Vendimit:20863/7, Gjykata: Tirane

Shitja e 12 % te aksioneve te shogerise "SIGAL" sh.a., Fondit Shqiptaro-Amerikan te
Ndermarrjeve si dhe rritet kapitali themeltar i shogerise nga 100 000 000 leke ne 274 645
000 leke. Sipas raportit te Drejtorise dhe raportit te Ekspertit Kontabel te autorizuar keto
operacione jane realizuar duke rritur numrin e aksioneve ne 91 548 me vlere nominale
3000 leke dhe vlere te kapitalit themeltar 274 645 000 leke.Eshte miratuar zmadhimi 1
kapitalit themeltar te shogerise si dhe ndryshimi i nenit 6, 11, 14, 19, 38 te statutit te
shogerise si dhe pranimi i doreheqjes se z. Dashamir Kore si anetar i KM dhe emerimi ne
vend. te tij te z. Jeffrey T. Griffin. Neni 6 i statutit pas ndryshimeve eshte si me poshte:
Shyqyri Duraku- 24.168 aksione ose 26.40 % te kapitalit Llazar Angjeli- 24.168 aksione
ose 26.40 5 te kapitalit Avni Ponari- 26.583 aksione ose 29.04 % te kapitalit Edvin
Hoxhaj- 5.639 aksione ose 6.16 5 te kapitalit Fondi Shqiptaro-Amerikan I ndermarrjeve -
10.987 aksione ose 12 % te kapitalit

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf

9. 17/08
/2004

Numri i Vendimit:20863/8, Gjykata: Tirane
Ndryshohet selia e shogerise ne adresen e re: Bulevardi "Zogu I", Nr.1, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE614840-4B82-40DB-A9D2-935B5CBE4C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE614840-4B82-40DB-A9D2-935B5CBE4C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE614840-4B82-40DB-A9D2-935B5CBE4C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE614840-4B82-40DB-A9D2-935B5CBE4C87

10. 08/02
/2005

Numri i Vendimit:20863/9, Gjykata: Tirane

Ndryshon statuti i shogerise ge kane te bejne me krijimin e Komitetit te Kontrrollit te
Brendshem te shogerise, me ndryshimin e mandatit te Drejtorit te PerSgjithshem te
shogerise duke e bere afatin 5 vjet si dhe lejimin si ekspert kontabel te autorizuar te
shogerise vetem shogeri te ekspertit kontabel te autorizuar. Keshilli Mbikqyres 1 shogerise
ka emeruar z. Avni Ponari ne detyren e Drejtorit te Pergjithshem te shogerise me mandat 5
vjegar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf

11.27/10
/2005

Numri i Vendimit:20863/12, Gjykata: Tirane

Zmadhimi 1 kapitalit te shogerise ge sjell ndryshime ne nenin 6 te statutit te shoqgerise si me
poshte: Kapitali themeltar eshte 400 000 000 leke Ai eshte i ndare ne 121212 aksione
nominative. Vlera e nje aksione eshte 3300 leke. Perberja ne kapitalin themeltar eshte si
vijon: Shyqyri duraku- 32 000 aksione me vlere 105 600.000 leke ose 26.40 % te kapitalit
Llazar Angjeli- 32 000 aksione me vlere 105 600 000 leke ose 26.40 % te kapitalit Avni
Ponari- 35 200 aksione me vlere 116 160 000 leke ose 29.04 % te kapitalit Edvin Hoxhaj-
7467 aksione me vlere 24 640 000 leke ose 6.16 % te kapitalit Fondi Shqiptaro- Amerikan
1 Ndermarrjeve -14 545 aksione me vlere 48 000 000 leke ose 12 % te kapitalit

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf

12.10/11
/2005

Numri i Vendimit:20863/10, Gjykata: Tirane

Caktimi 1 Prof Dr. Jorgji Bollano ekspert kontabel i autorizuar per hartimin e raportit te
posacem per zmadhimin e kapitalit sipas vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te
aksionereve mbi bazen ebilancit te dates 31.12.2004

Lista e Dokumenteve:
R-MixEL-21.12.07 (10).pdf

13.25/11
/2005

Numrii Vendimit:20863/11, Gjykata: Tirane

Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te Autorizuar Jorgji Bollano per zmadhimin e
kapitalit te shoqgerise nga 274 645 005 leke ne 338 669 100 leke i ndare ne 102 627 aksione
mevlere nominale 3 300 leke per aksion. Perberja e kapitalit themeltar eshte si vijo":
Shyqyri Duraku- 27 094 aksione ose 26.40 % te kapitalit Llazar Angjeli - 27094 aksione
ose 26.40 % te kapitalit Avni ponari- 29803 aksione ose 29.40 5 te kapitalit Edvin Hoxhaj
6322 aksione ose 6.16 5 te kapitalit Fondi Shqiptaro- amerikan i Ndermarrjeve - 12315
aksione ose 12 5 te kapitalit

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf

14.25/06
/2007

Numri i Vendimit:20863/13, Gjykata:Tirane
Shyqyri Duraku i ka shitur z. Avni Ponari 19 878 aksione nepermjet kontrates noteriale
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date 27.10.2006. Neni 5 ndryshohet ne lidhje me perfagesimin e aksioneve dhe konkretisht
z. Shyqyri Duraku do te zoteroje 12 122 aksione, ndersa Avni Ponari 55 078 aksione.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf

15.27/06 | Numri i Vendimit:20863/14, Gjykata:Tirane

/2007 | Miratimi i transferimit nepermjet shitjes te te gjithe aksioneve qe aksioneret kane ne
shogerine SIGAL sh.a. tek shogeria SIGAL HOLDING SH.A. Miratimi 1 draft kontrates se
Transferimit te aksioneve ge do te lidhet ndermjet aksionareve te shogerise dhe shogerise
SIGAL HOLDING SH.A. Ndryshimi i nenit 6 te statutit te shogerise ku SIGAL
HOLDING SH.A. behet aksionar i vetem dhe zoterues i 100 % te kapitalit te shogerise
SIGAL SH.A.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (10).pdf

28/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109636-12-07

Vlera e Kapitalit ishte "400.000.000,00" u be 888.791.024,00"
Numri i Aksioneve ishte "121.212,00" u be "219.563,00"
Data e Themelimit ishte "17/02/1999" u be 122/02/1999"
Vlera ¢ Aksionit ishte "3.300,00" u be ""4.048,00"
Data e Themelimit ishte "17/02/1999" u be 122/02/1999"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""SIGAL Holding'") , Vlera e
Kontributit ishte (""400.000.000,00") u be ("'888.786.976,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""SIGAL Holding'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("'100,00") u be ('"99,99")
Kane ndryshuar te dhenat per (""SIGAL Holding'") , Numri i
aksioneye ishte (""121.212,12") u be (""219.562,00")
eshte shtuar ortaku: (""UNIQA Int.Bet.Ver.") Numri i aksioneve
1,00 Perqgindja ne kapital ",00" Kontributi ne para ''4.048,00
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Avni Ponari'") , Nga
Data ishte (""26/01/2005") u be ("'22/02/1999")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Avni Ponari') s
Kohézgjatia ishte (""26/01/2010") u be ("'22/02/2010")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Dardan Mustafaj'") Nga data ""12/06/2007""
Ne daten ""31/12/2008""
eshte shtuar anetari: ("'Jeffrey Griffin") Nga data ""12/06/2007"
Ne daten ""31/12/2008""
eshte shtuar anetari: (""Edvin Hoxhaj'"') Nga data "'16/12/2005"
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Ne daten "31/12/2008"

eshte larguar anetari: (""Besnik Mustafaj'"")

eshte larguar anetari: (""Jeffrey Griffin'')

eshte larguar anetari: ("SPARTAK GJINI'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Haki Shehu'") , Nga Data
ishte (""20/06/2002") u be (""27/02/2003")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Haki Shehu'") , Kohézgjatja
ishte " u be (""31/12/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shyqyri Duraku'') , Nga
Data ishte (""20/106/2002") u be (""27/02/2003"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Shyqyri Duraku'’) s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""31/12/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Llazar Angjeli"’) , Nga Data
ishte (""20/06/2002") u be (""27/02/2003")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Llazar Angjeli") s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("'31/12/2008")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""" Nga data ''13/09/2007"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Jorgji Bollano")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i ekspertimit fe ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

27/02/2008

Numri i ceshtjes: CN-111088-01-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagja
Pjeter Budi; "

eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Marsel Kashen, Kolaudimi.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagja
Apollonia, Bulevardi Jakov Xoxa.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Skenderbej, Pallati 8, shk. 3,; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; H PERMET;
Lagja Varosh, Rruga Meleq Gosniqti; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; KOLAUDIMI
FIER; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;

QOENDER TROPOJE; "
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
PEDAGOGJIKE; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; KORCE;
PERBALLE KONSULLATES GREKE;, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
PIKA KOLAUDIMIT MJETEVE; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; VLORE; PORT;
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; SHKODER;
DREJTORIA RAJONALE SHKODER; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; VLORE; PORT
VLORE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

NIKEL (FUSH - KRUJE), "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; PIKA DOGANORE KAKAVIJE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;

NSHRAK(PRANE DREJT KOLAUDIMIT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
HOXHA TAHSIN; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen, MIRDITE;
SHESHI QENDROR RESHEN; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; SHESHI
BESLIDHJA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;

PRANE HOTEL TURIZMIT; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
SHIJAK, DURRES; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, VLORE; RR. ATK.
NEGOVANI P.425; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; KORCE;
KOLAUDIMI; 4

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
"HAXHA TASIM" PALL 60, KATI I, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;

PRANE HOTEL TURIZMIT; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; DURRES;
SKENDERBEG, QENDER, DURRES; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
BULEVARDI KRYESOR; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; PATOS; PATOS;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;

PRANE AMBASADES GREKE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
SKENDERBEU: "
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eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
SKENDERBEU; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
STACIONI I VJETER [ TRENIT; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNIJE; K Kolonje, KOLONJE;
KOLONJE, FIER; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
TREGETARE DURRES; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; L.
SKENDERBEG;, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; ; CERRIK;
CERRIK, ELBASAN;, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; d ELBASAN;
AGJ. UJORI, PERBALL DOGANES; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BUL
BAJRAM CURRI- PALL.4-SHK.1; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; K MIRDITE;
SHESHI QENDROR RRESHEN; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh, K BALLSH;
OENDER BALLSH; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, ; ELBASAN;
PRANE POSTES; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, ; ELBASAN;
TEK KINEMA VULLNETARI; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; K FUSHE

KRUJE; PRANE URA E ZEZE; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; BLL. FURRAVE; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
SHESHI QENDRROR ERSEKE; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; Has; ; HAS; QENDER HAS;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KOLAUDIMI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;

MARSEL KASHEN - TEK KOLAUDIMI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

PRANE HOTEL TURIZMIT; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican, ; POLICAN;
POLICAN SKRAPAR; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; DEVOLL;

PRANE BASHKISE DEVOLL; ;

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes; Kukes; ; KUKES; OENDER
KUKES; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; SHKOZET; TE
KOLAUDIMI; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
OENDER VORE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
IRFAN TOMINI P 8/3; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, K Terthore; MORINE;
MORINE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
PATOS; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; K
GJIROKASTER; QAFA PAZARIT; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
BUL. KRYESOR; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET:; Permet; A PERMET:;
TE KARBURANTI IBRAHIMI; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
KOLAUDIMI ELBASAN; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
OENDER, LIBRAZHD; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KOLAUDIMI; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; K Bujan, BLLATE;
BLLATE, DIBER; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
SKENDERBEG, DURRES; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh, K BALLSH;
BALLSH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TEFTA TASHKO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane, ; TIRANE;
MYSLYM KETA (RRAPI TRISHIT); "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE;
DESHMORET; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, GRAMSH;, Gramsh; ; GRAMSH;,
L. SPORTI; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
SKENDERBEG DURRES; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
LAGJIA SAID NEJDINI, PESHKOPI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KODER KAMEZ(TE INST BUQESOR), "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KOLAUDIMI; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; P5ITE
KOMISARJATI; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
HANI I HOTIT; "
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
PIKA KALIMIT MURRIQAN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; ALI
DEMI P251/7/1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
MUHAMET GJOLLESHA; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL; K QENDER BILISHT;
KAPSHTICE; KAPSHTICE; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; HOTEL
LISI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;
KAVAJES,KRYQ.21 DHJETORIT; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres: < DURRES;
SKENDERBEG, ST.TRENIT; "

eshte Hequr Adresa: "Fier;, FIER; Fier; K FIER; SHEQ I MADH,
FIER; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Klos; Klos; KLOS,
MA T; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje, K FUSHE

KRUJE; Lagjja Bakushe Visha, rruga e Durresit, ndertese private, 4 kateshe, kati 1,
zona kadastrale nr. 1664 me numer pasurie 4/198; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
HOTEL ARGENTI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOSTRAD (TEK H.DRINI LAPRAK); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
OENDER KUCOVE; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; Krume; ; KRUME; KRUME;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
STACIONI TRENIT, DURRES; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
TERMINALI TRAGETEVE;, "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, SKRAPAR; Corovode; K COROVODE;
COROVODE - SKRAPAR; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, KUCOVE, Kucove; K KUCOVE;
OENDER KUCOVE; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; K POGRADEC,
PRANE HOTEL TURIZMIT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; N TIRANE;
MARSEL KASHEN;; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
TROPLINI, DURRES; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

PRANE HOTEL TURIZMIT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
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MARSEL KASHEN (TEK KOLAUDIM]I), "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; SHESHI
QENDROR; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; PRANE
GJYKATES RRETHIT; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Roskovec, ; ROSKOVEC;
ROSKOVEC, FIER; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Portez; PORTEZ; AGJ.
PORTEZ, FIER; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; KRYQ. PER
VLORE; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; f/ DURRES;

PORTI VOGEL, DURRES; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/02/2008

Numri i ceshtjes: CN-122783-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BUL.D.E KOMBIT-QEND.TWIN TOUR; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-135404-04-08

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Lagjja Nazmi Rushiti, Perballe Shkolles 8-Vjecare Demir Gashi; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Wolfgang Kindl") Nga data ''31/01/2008"
Ne daten "31/01/2011"

eshte shtuar anetari: (""Andreas Brandstetter") Nga data
"31/01/2008" Ne daten "31/01/2011"

eshte larguar anetari: (""Haki Shehu'")

eshte larguar anetari: (""Edvin Hoxhaj'")

eshte larguar anetari: (""Shyqyri Duraku'’)

eshte larguar anetari: (""Llazar Angjeli'’)
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eshte larguar anetari: (""Dardan Mustafaj'"’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Jeffrey Griffin") , Nga
Data ishte (""12/06/2007") u be (""31/01/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Jeffrey Griffin") ,
Kohézgjatia ishte (""31/12/2008") u be (""31/01/2011")

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet/e tjera
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152815-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154765-07-08
Emri i subjektit ishte ("SIGAL") u be ("SIGAL UNIQA Group
AUSTRIA")
Emri Tregtar ishte ("SIGAL") u be ("SIGAL UNIQA Group
AUSTRIA")
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit
11/12/2008 Numri 1 ceshtjes: CN-196057-12-08

Telefon ishte (") u be ("042233308'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja 1, Rruga e Flamurit, prane Albtelekom, ngjitur me Muzeun Arkeologjik;

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; H PERMET;
Lagjja Varosh, Rruga Meleq Gosniqti, perballe Gjykates; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; H ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakugqi, Rruga 28 Nentori, prane Postes Qendrore; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
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GJIROKASTER; Lagjja Punetore, Rruga Nacionale, Blloku i Furrave; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Marsel Kashen, prane Kolaudimit; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; H RRESHEN;
Ne gender te Sheshit Abat Doci; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
Lagjja Nazmi Rushiti, perballe Shkolles 8 vjecare Demir Gashi; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; H KUKES; Lagjja
5, Bulevardi Kryesor, Pallati 16, Shkalla 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Lagjja Loni Dhamo, prane ish Hotel Myzeqeja; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Partizani, prane Hotel Turizmit; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Rruga
Sadik Zotaj, perballe Parkut Aulona; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;

Lagjja Beslidhja, Sheshi Beslidhja, perballe Hotel Turizmit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Skenderbej, Pallati 8, Shkalla 3; !

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rruga Rinia, Lagjja 2, Pallati 80, prane Raiffeisen Bank; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Apollonia, Bulevardi Jakov Xoxa, Pallati 1, Shkalla 4; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
28 Nentori, prane Ambulances; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogu I, Pallati i Diplomateve, nr.57; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Bulevardi Republika, perbri Kinema Millenium; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Ne gender,
prane Pallatit te Kultures; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; : DURRES;
Lagjja 3, Rruga Skenderbeu, Qendra e Biznesit Monun; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Ne gender te Sheshit 2 Prilli; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge, K KORCE; PIKA
DOGANORE KAPSHTICE;, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; SHESHI
BESELIDHJA; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

PRANE HOTELIT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

Skenderbej, Pallati 8, shk. 3,; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; BULEVARDI; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
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Lagjja Nazmi Rushiti, Perballe Shkolles 8-Vjecare Demir Gashi;

eshte Hequr Adresa: "Elbasan,
HOTEL TURIZMI; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan,
BELSH, ELBASAN; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
BULEVARDI KRYESOR;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
BULEVARDI KRYESOR;
eshte Hequr Adresa: "Viore;
BULEVARDI KRYESOR;
eshte Hequr Adresa: "Diber;
BULQIZE, MAT; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan,
SHTEPIA KULTURES; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;
QAF - THANE; "

eshte Hequr Adresa: "Fier;
Bulevardi Jakov Xoxa.;
eshte Hequr Adresa: "Fier;
APOLLONINA; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe;
MAMURAS QENDER;

eshte Hequr Adresa: "Berat;
Vajgurore;
eshte Hequr Adresa: "Viore,
ORIKUM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
BULEVARDI KRYESOR,
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
BULEVARDI KRYESOR,
eshte Hequr Adresa: "Berat,
28 NENTORIL, BERAT;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;,
BULEVARDI KRYESOR;
eshte Hequr Adresa: "Fier;
FIER; "

eshte Hequr Adresa: "Fier;
L.KADRI QYSHI; "

n

"

n

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;
Lagja Varosh, Rruga Meleq Gosniqti;

eshte Hequr Adresa: "Diber;
Pjeter Budi;, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Marsel Kashen, Kolaudimi.,
eshte Hequr Adresa: "Tirane;

URA VAJGURORE, BERAT;

n

ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
ELBASAN; Belsh; ; BELSH;

TIRANE; Tirane; K TIRANE;

TIRANE; Tirane; K TIRANE;
SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
BULQIZE; Bulgize; / BULQIZE;

ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;

FIER; Fier, ; FIER; Lagja Apollonia,
FIER; Fier, ; FIER; L.
LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
VLORE; Orikum; K ORIKUM;

TIRANE; Tirane; K TIRANE;

TIRANE; Tirane; K TIRANE;

BERAT; Berat; ; BERAT; LAGJIA

TIRANE; Tirane; K TIRANE;

FIER; Fier, ; FIER; D.SH.TEKNIK
LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
PERMET; Permet; ; PERMET;
MAT; Burrel; K BURREL, Lagja
TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
TIRANE; Tirane; K TIRANE;
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BULEVARDI; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht, ; BILISHT;
BILISHT; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Bucimas,

TUSHEMISHT; TUSHEMISHT, POGRADEC; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; Dishnice; FRATAR;
FRATAR FIER; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BULEVARDI KRYESOR; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259168-06-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Kongresi i Permetit, Pallati perballe Elektroshtepiake NUMANI, Kati 1; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295908-09-09
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; MAMINAS;
Prane karburant Kastrati, Vellezerit Osmani; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328740-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 12, Dyqani ZK-D29 tek "City Park"; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-356345-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Avni Ponari'")

, Nga

Data ishte ("'22/02/1999") u be ("'23/02/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Avni Ponari")

Kohézgjatja ishte (""22/02/2010") u be ("23/02/2013")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-372983-03-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rruga Partizani, Lagja 4, sheshi Trekendeshi; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-386432-04-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
"Bulevardi Kryesor Vloré-skelé,pallati Conad (ish fabrika e orizit).; "

Lista € Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-411673-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

Lagjja 28 Nentori. Rruga 11 Nentori, pallati 109\1, kati i dyte; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

n

Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga 28 Nentori, prane Postes Qendrore;
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-412396-06-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Vasil Shanto, Rruga Cajupi, Pll. Fishta 2; ['

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Ne gender te Sheshit 2 Prilli; "

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-417657-07-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 77, Shk: 1, Kati 1, Ap. 3; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti-i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-469992-11-10

Vlera ¢ Kapitalit ishte "888.791.024,00" u be ""1.258.790.368,00"
Numiri i Aksioneve ishte "219.563,00" u be ""310.966,00"
Capital_Paid_Value ishte "400.000.000,00" u be ""1.258.790.368,00"
Objekti ishte ("Shogeri sigurimi dhe risigurimi”) u be ("'Sigurimin

ndaj démeve dhe risigurimet, né pérputhje me ligjin “Pér veprimtarité e sigurimit, té
risigurimit dhe ndérmjetésimit né sigurime dhe risigurime” si dhe ¢do objekt tjetér te
lejuar nga legjislacioni dhe qé nuk vjen né kundérshtim me aktet ligjore dhe
nénligjore ne fushen e sigurimeve.Shoqéria nuk do té ushtrojé veprimtari né lidhje
me sigurimin e jetés.")

Koment ishte ("") u be ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te
kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera
te dates 26.07.2010 dhe 26.11.2010 per perfundimin e progesit te bashkimit me
perthithje te shogerise " SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” SHA me NUIS (nipt
J91809007H) (shoqeria perthithese) me shogerine " SIGAL Holding " SHA me NUIS
( nipt K72114010J) (shogeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e
shogerise se perthithur "SIGAL Holding " SHA i kalojne shoqerise perthithese "
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SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” SHA. Shoqeria qe perthithet "SIGAL Holding"
SHA vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin "Cregjistruar".")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Avni Ponari") Numri i aksioneve "46.613,00
Perqindja ne kapital "14,99" Kontributi ne para "188.689.424,00

eshte shtuar ortaku: ("Edvin Hoxhaj') Numri i aksioneve "9.547,00
Perqindja ne kapital "3,07" Kontributi ne para "38.646.256,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("SIGAL Holding'"')

eshte shtuar ortaku: ("Albanian-American Enterprise Fund "AAEF'")

Numri i aksioneve ''41.359,00 Perqindja ne kapital "'13,30"

Kontributi ne para ""167.421.232,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIOA Int.Bet.Ver.") , Vlera e
Kontributit ishte (""4.048,00") u be (""864.033.456,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIOA Int.Bet.Ver.") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (",00") ube (""68,64")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNIOA Int.Bet.Ver.") , Numri i
aksioneve ishte (""1,00") u be (""213.447,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Martin Mata'') Nga data ""25/11/2010"

Ne daten "04/10/2013"

eshte shtuar anetari: ("Erhard Dr Busek'') Nga data ""25/11/2010"
Ne daten "04/10/2013"

eshte larguar anetari: ("'Jeffrey Griffin")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Aplikim per garanci tjeter

11/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-495451-01-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te asamblese se aksionareve, date
03-12-2010 ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shogerise me ane te
emetimit te aksioneve te reja. Ndryshimi teresisht i nenit 6 dhe nenit 28.4 te statutit.
Depozitimi 1 listes se aksionareve nenshkrues dhe shuma e paguar ne zmadhimin e
kapitalit.Depozitimi i konfirmimit bankar date 13/12/2010 ne Raiffesen Bank. Depozitimi i
vendimit Nr.14, date 13.01.2011 te Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare (AMF) per
miratimin e ndryshimit te nenit 6 te statutit si dhe te nenit 28.4 te statutit. Depozitimi i
shkreses Nr.266 prot, date 09.02.2011, te AMF-se per konfirmimin e shifrave te paraqitura
ne nenin 6 te statutit.Depozitimi i shkreses Nr.138 prot, date 21.01.2011 te AMF-
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se.Depozitimi 1 kerkesave te dates 25/01/2011 te administratorit te shogerise per hapje dhe
mbyllje te adresave sekondare.

Vlera e Kapitalit ishte "1.258.790.368,00" u be ""2.232.909.184,00"
Numri i Aksioneve ishte "310.966,00" u be "'551.608,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Né
aférsi té rrugés interurbane Voré-Fushé Prezé,,prané mobileri "Kaziu' dhe pikés sé
kolaudimit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi '"Déshmorét e Kombit",Twin Towers 2,kati 12,apartamenti 2;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Marsel Kashen, prane Kolaudimit, "

n

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ponari") , Vlera e Kontributit ishte
("188.689.424,00") u be (""334.708.880,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AvniPonari") , Numri i aksioneve ishte
("46.613,00") u be ("'82.685,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edvin Hoxhaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("38.646.256,00") u be (""68.552.880,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edvin Hoxhaj") , Numri i aksioneve
ishte ("9.547,00") ube (""16.935,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNIQA Int.Bet.Ver.") , Vlera e
Kontributit ishte (""864.033.456,00") u be

(""1.532.669.952,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNIOA Int.Bet.Ver.") , Numpri i
aksioneve ishte ("'213.447,00") u be (""'378.624,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian-American Enterprise Fund "AAEF'"")
, Vlera e Kontributit ishte ("167.421.232,00") u be
(""'296.977.472,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian-American Enterprise Fund "AAEF'"")
, Numri i aksioneve ishte (""41.359,00") u be (""73.364,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Aplikim per garanci tjeter

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-505845-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2011 per hapjen e niptit
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sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Kati 0 teknik.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-510492-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 23.02.2011 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, ne krah te Gjykates se Rrethit
Gjorokaster.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2011

Numri i ceshtjes: CN=-520033-03-11

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te mbledhjes se asamblese se
pergjithshme date 28.01.2011, per riemerimin e dy prej anetareve te keshillit mbikqyres te
shogerise per nje periudhe trevjecare. Depozitimi i vendimit Nr.28 date 23.02.2011 te
AMF-se per miratimin e anetareve te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Wolfgang Kindl") , Nga
Data ishte (""31/01/2008") u be (""23/02/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Wolfgang Kindl'") s
Kohézgjatja ishte (""31/01/2011") u be (""23/02/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andreas Brandstetter') s
Nga Data ishte (""31/01/2008") u be (""23/02/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andreas Brandstetter') s
Kohézgjatja ishte (""31/01/2011") u be (""23/02/2014")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562171-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt 25-05-2011 i Keshillit Mbikqyres,per
emerimin e kyetarit dhe zv/kryetarit te Keshillit Mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Andreas Brandstetter'') ,
Koment ishte (""" u be ("Kryetar")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Erhard Dr Busek'") .
Koment ishte (""" u be ("Zv/Kryetar'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564848-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimeve per mbyllje dhe hapje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtmé ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Demi,Pallati 6,Shkalla 2,Katii pare,Apartamenti 11/1.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Unaza e Re,Rruga Teodor Keko,Kati 0 teknik.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Unaza
e Re, Rruga Teodor Keko, Kati 0 teknik.; !
Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591542-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 05.09.2011,per hapje te niptit
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjia Qemal Stafa, Rruga Daut Borici, Nr.1115; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594286-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave te Administratorit, date 13.09.2011,
per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjia
Pavarsia, Qendra Tregtare Riviera; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja Kongresi i
Permetit, Pallati perballe Elektroshtepiake NUMANI, Kati 1, !
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE;
"Bulevardi Kryesor Vioré-skelé,pallati Conad (ish fabrika e orizit).; .
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Ali Demi,Pallati 6,Shkalla 2,Kati i pare,Apartamenti 11/1:; !
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, Pallati 77, Shk. 1, Kati 1, Ap. 3; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Rruga
Sadik Zotaj, perballe Parkut Aulona; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598463-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.09.2011 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Blloku i Furrave, Lagjia Pllake; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-600997-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve, date
25.05.2011, ne te cilin eshte vendosur:1-Miratimi i Raportit te Ekspertit te Autorizuar dhe
Pasqyrat Financiare te Konsiliduara si me date 31.12.2011, me treguesit kryesor.2-
Destinimi i fitimit.3-Caktimi i shogerise "KPMG Albania", si Ekspert Kontabel i pavarur
per vitin finaciar 2011.Depozitimi i Njoftimit te Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare
Nr.1373 Prot, date 02.08.2011.Depozitimi 1 Vendimit te te Autoritetit te Mbikqyrjes
Financiare Nr.112, date 28.07.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("KPMG ALBANIA") Nga data
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25/05/2011" Ne daten ""25/05/2012"
eshte larguar eksperti kontabel: ("")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632811-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave dt.14.12.2011 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Lagjja
Nr. 6, Rruga Drini, ndertese private; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1 Maji, Shk. 8, Kati I, Ap. 7; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-737088-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 05.04.2012, per
hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Qemal Stafa, Nr.17/50, Vilé 3 katéshe, Kati I, Tirané.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-834116-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.07.2012, per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia 13 Plazh, Njeisa Nr. 1. Durres.; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-888193-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date
21.06.2021, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per emerimin e
“KPMG ALBANIA”, ne funksionin e ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave
fiananciare te vitit 2012. Depozitimi i1 shkreses se “AMEF”, Nr.104, date 29:08.2012, per
miratimin e emerimit te “KPMG ALBANIA”, ne funksionin e ekspertit kontabel per
auditimin e pasqyrave fiananciare te vitit 2012.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-930900-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.09.11.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 15
Tetori, Rruga Mujo Ulqginaku, ne kryqezimin e Grecallise; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-948890-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, Nr. 6142
Prot, date: 23.11.2012, per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Lagjja
Mangalem, Rruga Kostaq Stefa, perballe Galerise se Arteve EDWARD LEAR; "
eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT: Lagjja 28
Nentori, prane Ambulances, "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958908-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 17.12.2012, per
mbyllje te nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Lagjja Punetore, Rruga Nacionale, Blloku i Furrave; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-019603-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkesave date 20.02.2013, per hapjen e dy
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Objekti 10-katesh, Dygan k.1, Shkalla 2, Hyrja 1, Unaza e re; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 3, rruga Kostandin Kristoforidhi, P. 1074, prane Emporiki Bank; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-022795-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Procesverbalit te Asamblese se Pergjithshme date
24.01.2013 ku eshte vendosur:Z.Avni Ponari emerohet rregullisht ne detyren e
administratorit te pergjithshem te shogerise "SIGAL UNIQA Group AUSTRIA" sha, per
nje mandat tjeter 3(tre) vjecar duke filluar nga data 24 Shkurt 2013.Depozitimi i Shkreses
se Autoritetit te Mbikqyrjes financiare Nr.237/1 Prot date 01.03.2013 per konfirmimin e
riemerimit te Drejtorit te Pergjithshem te shogerise "SIGAL UNIQA Group AUSTRIA"
sha.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Avni Ponari") , Nga
Data ishte ("'23/02/2010") u be ("'24/02/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Avni Ponari") s
Kohézgjatja ishte ("'23/02/2013") u be ("'24/02/2016")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-203184-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se pergjithshme te
aksionareve date 11.05.2013 si dhe miratimini nga AMF Nr.1477/1 Prot date 23.09.2013
per riemerimin e antareve te keshillit mbykqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Erhard Dr Busek'") .
Kohézgjatia ishte (""04/10/2013") u be (""05/10/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Erhard Dr Busek'") ,
Koment ishte (""Zv/Kryetar") u be ("Anetar")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Martin Mata'') ,
Kohézgjatia ishte ('04/10/2013") u be (""05/10/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Martin Mata'') , Koment
ishte (""" u be ("Anetar'’)
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-209398-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.10.2013, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.Depozitim i kerkeses date 02.10.2013, per mbylljen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Rruga "Telat Noga", Shkalla 1, Kati 1, Ap.3; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia 13 Plazh, Njeisa Nr. 1. Durres.; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
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Lagjia Qemal Stafa, Rruga Daut Borici, Nr.1115; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

11/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-218334-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
10.10.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.Depozitimi i
vendimit te asambles se pergjithshme te shogerise, date: 11.06.2013; ne te cilin eshte
vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar dhe Pasqyrat Financiare
te Konsoliduara me date 31 dhjetore 2012 me tregues kryesore: te ardhura 5,598,437 mije
leke, shpenzime 5,344,712 mije leke, fitimi neto pas tatimit 253,725 mije leke.Fitimi neto i
grupit per vitin 2012 ne Shumen prej 253,725 mije leke do te perdoret si me poshte vijon:
Shuma prej 140.000 mije leke do te shperndahet si dividend, shuma prej 90.683 mije leke
do te mbahet si rezerva sigurie sipas kompanive.Pjesa tjeter e fitimit neto ne Shumen pre;j
23,042 mije leke do te mbahet i pashperndare ne kompamite e grupit.Caktimi i shogerise “
PricewaterhouseCoopers(PWC) si eksper kontabel I pavarur I the gjithe grupit SIGAL dhe
I shogerise per vitin financiar 2013.Depozitimi i vendimit Nr.84, date: 25.09.2013, I
Autoritetit Mbikqyres Financiare, per miratimin e shogerise ““ PricewaterhouseCooper
Audit” per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2013.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjia "1
Maji", Rruga Jani Bakalli, Tek Kupola Center, Perballe Poliklinikes.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja 15 Tetori,
Rruga Mujo Ulginaku, ne krygezimin e Grecallise; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

21/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-226389-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr.102/6 Prot., Nr.872 Dosje, date
18.10.2013, Iéshuar nga Shogeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku &shté
urdhéruar: “Vendosja e menjehershme e mases se sekuestros mbi kuotat /aksionet dhe te
drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i kuotave prane cdo subjekti tregtar te dorezanesit Avni
Rexhep Ponari deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjygesor. Nga momenti i
vendosjes se sekuestros ndalohet debitori te tjetersoje, disponoje mbi kuotat/aksionet e
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sekuestruara si dhe te ushtroje te drejtat qe rrjedhin nga keto kuota/aksione.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-263404-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise,
Nr.extra.Prot, date: 19.11.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 12, Dyqani ZK-D29 tek "City Park"; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-279366-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.12.2013, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi "Déshmorét e Kombit", Twin Towers 2,kati 12,apartamenti 2; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-295027-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te keshillit mbikqyres date 25.09.2013
ku eshte vendosur: Dhenien e autorizimit shogerise Shoqerise Sigal Uniqa Group Austria
sh.a per te nenshkruar me Z.Avni Ponari ose me nje subjekt te kontrolluar nga Z.Avni
Ponari , ne cilesine e pronarit te ambienteve ge jepen me qira , nje kontrate qiraje per
ambiente per zyra te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-356432-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhérit Nr.729 Prot., Nr.Dosje 872, daté
05.02.2014, 1€shuar nga Shogeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku éshté
urdhéruar: -Heqja e masés s¢€ sekuestros mbi kuotat qé debitori Z.Avni Rexhep Ponari
zotéron né€ ¢do shoqéri tregtare, e kérkuar nga ana jon€ me shkresén Nr.102/6 Prot., daté
18.10.2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-379201-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
28.02.2014 per mbylljen e adreses dytesore:

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Objekti 10-katesh, Dyqgan k.1, Shkalla 2, Hyrja 1, Unaza e re; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/03/2014

Numri'i ceshtjes: CN-403697-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
21.03.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Oemal Stafa, Nr.17/50, Vilé 3 katéshe, Kati I, Tirané., "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-518734-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te mbledhjes se asamblese se
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aksionareve date 12.03.2014, ku eshte vendsour riemerimi i z.Andreas Brandstetter dhe
z.Wolfgang Kindl si anetare te Keshillit Mbikqyres duke filluar nga data
23.02.2014.Depozitim i shkreses Nr.1224 Prot., date 06.06.2014 te AMF, per dhenien e
miratimit per riemerimin e z.Andreas Brandstetter dhe z.Wolfgang Kindl si anetare te
Keshillit Mbikqyres.Depozitim i vendimit Nr.69, date 23.05.2014 te AMF.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Andreas Brandstetter'') ,
Nga Data ishte ("'23/02/2011") u be ('23/02/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Andreas Brandstetter'') .
Kohézgjatja ishte ("'23/02/2014") u be (""23/02/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Wolfgang Kindl") , Nga
Data ishte ("'23/02/2011") u be (""23/02/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Wolfgang Kindl") ,
Kohézgjatja ishte ("'23/02/2014") u be ("'23/02/2017")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-559438-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

14/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-671767-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Asamblese se Pergjithshme date
12.06.2014 ku eshte vendosur: Emerimi i shogerise "PriceWaterHouseCoopers", si per
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2014.Depozitimi i Shkreses se Autoritetit te
Mbikqyrjes financiare Nr.127 Prot date 30.09.2014 per miratimin e shogerise audituese
"PriceWaterHouseCoopers".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""PricewaterhouseCoopers Consulting'’)
Nga data ""12/06/2014"
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eshte larguar eksperti kontabel: ("KPMG ALBANIA")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

06/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-703843-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 19.09.2014, ku eshte kerkuar: Hapja
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjia "Fusha e Vjeter e Sportit'", Rruga '""Nacionale",
Ndertesa Nr.1, Kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-706357-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.11.2014 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Lagjja Vojo Kushi, Rruga Clirimi, Godina 9-kateshe prane Teatrit
Migjeni, kati i dyte; "

Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-785263-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deoizitim 1 kerkeses date 29.12.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 1 Maj,
Rruga Enriko Veizi, Prane Kolaudimit, Godina nr.1; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-824598-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 23.01.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Rruga
Nacionale Kukes-Krume, Ndertesa Nr.1, Zona Industriale prane DRSHTRR; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848675-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés daté 04.02.2015, t€ administratorit té
shoqérisé€, ku éshté kérkuar: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;
Lagjia nr.1, Qender Kruje, Ndertese 7-kateshe, kati I-re; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884898-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi
06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036900-05-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.05.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjia Nr. 17, Rruga Muzakajt, Qendra e Biznesit L.A, Kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-165121-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-171603-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-209018-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 18.08.2015, t€ administratorit te
shogerise, ku &shte kérkuar: Hapja e adreses dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ACR 530, gjysem rimorkio, tipi Schmitz; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-245913-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 03.09.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
Clirim, Rruga Baki Gjebrea, prane DRSHTRR Berat.; /

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-254752-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 07.09.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Lagjia Treg, Rruga e Parkut, Prane Drejtorise se Sherbimit te Automjeteve, nr.3.;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-270821-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
10.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H
SHKODER; Rruga Levizja e Postribes, Objekti Nr. 36, Kati i pare, prane
DRSHTRR Shkoder.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-290066-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 16.09.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;
Lagjja Minatori, Rruga 18 Shkurti, ndertesa perballe Bashkise, Kati 1, Nr. 1; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-294968-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.09.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Lagjja Zef Hoti, Godina Shala, Kati 1, Nr. 3, Qender Mamurras; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-317344-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
22.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.Depozitimi i kerkeses se
administratorit te shogerise, date: 23.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 7, Bulevardi Gjergj Fishta, Rruga Irfan Tomini, prane
kolaudimit te automjeteve, Godine 1 kateshe, Nr. 3; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Vojo Kushi, Rruga Qemal Dracini, Godina 9-kateshe prane
Teatrit Migjeni, kati i dyte; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Vojo Kushi, Rruga Clirimi, Godina 9-kateshe prane Teatrit Migjeni, kati i dyte;
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Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-346238-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 01.10.2015 dhe
08.10.2015 ku eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Preze; FUSHE PREZE;
Rruga nacionale Vore-Fushe Kruje, Km. 5, Kioske tek pika e kolaudimit, Fushe
Preze; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Lagjja 1, Sallbeg, Bulevardi kryesor, ndertesa nr. 4165, kati 1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359843-10-15
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 14.10.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia S Maj, Rruga Kasem Sejdini, Ndertese 1 - kateshe, prane Ndermarrjes se
Sherbimit te Automjeteve.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414608-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te mbledhjes se asamblese se
aksionareve date 25.06.2015, ku eshte vendsour:Emerimi i z. Gerald Mag. Muller si anetar
te Keshillit Mbikqyres duke filluar nga data 01.06.2015.Depozitim i shkreses Nr.2085
Prot., date 06.10.2015 te AMF, per dhenien e miratimit per emerimin e z. Gerald Mag.
Muller si anetare te Keshillit Mbikqyres.Depozitim i vendimit Nr.92, date 30.09.2015 te
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AMF-se.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Gerald Mag. Muller') Nga data
"01/06/2015" Ne daten "01/06/2018"

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-428165-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.2066 Prot., date 05.10.2015 leshuar
nga Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare, per dhenien e miratimit per pjesemarrjen prej
86,93% UNIQA Int.Bet.Ver ne kapitalin e shogerise.Depozitim i vendimit Nr.90, date
30.09.2015 te AMF.Depozitim i transferimit te aksioneve Nr.6452 Rep Nr.3344 Kol., date
20.08.2015, per tranferimin e 4,99% te aksioneve nga z. Avni Ponari ne favor te shogerise
Unigqa Internationale Beteiligungs-Verwalttungs GmbH.Depozitim i marreveshjes se
shitblerjes se aksioneve Nr.2149 Rep Nr.767 Kol., date 21.08.2015, per transferimin e
13,3% te aksioneve nga Albanian-American Enterprise Fund "AAEF” ne favor te
shogerise Uniqa Internationale Beteiligungs-Verwalttungs GmbH.Depozitim i listes se
aksionareve te shogerise.Depozitim 1 kerkesave date 16.11.2015, per hapjen dhe mbylljen e
nje adrese dytesore. Depozitim i kerkeses date 10.11.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjia Vasil Shanto, Rruga Studenti, Pallati Fishta 2, Kati 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjia Skenderbeg, Rruga Adem Jashari, Godina Nr. 1, Kati 1;
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Cajupi, Pll. Fishta 2; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ponari") , Vlera e Kontributit ishte
("334.708.880,00") u be ("'223.290.918,40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ponari") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("14,99") u be ("'10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ponari") , Numri 1 aksioneve ishte
("82.685,00") u be ("'55.160,80")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
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eshte larguar ortaku: ("Albanian-American Enterprise Fund "AAEF"")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNIQA Int.Bet.Ver.") , Vlera e
Kontributit ishte (""1.532.669.952,00") u be

(""1.941.067.953,65")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIOA Int.Bet.Ver.") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""68,64") u be (""86,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIOA Int.Bet.Ver.") , Numri i
aksioneve ishte (""378.624,00") u be (""479.512,83")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-505557-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.12.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Rruga Monun, Nr.58.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-556237-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 30.01.2016, ku &shté vendosur: -
Riemerimi i administratorit te shoqgerisé: Avni Ponari. Depozitimi i shkresés nr. 235/1,
dat€ 11.02.2016, nga Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Avni Ponari") , Nga
Data ishte ("'24/02/2013") u be ("'24/02/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Avni Ponari") s
Kohézgjatja ishte ("'24/02/2016") u be ("'24/02/2019")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40432B04-F7B1-4FD2-930D-8700BA1061D8

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

18/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-602775-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.03.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Preze; PREZE;

Rruga e Rinasit, Ndertesa Nr.7, ne Njesine Co.Working, Qeliza L1 e Kompleksit te
Ndertesave te Tirana Business Park, Fushe-Preze; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-614543-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 24.03.2016, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; ACR
530, gjysem rimorkio, tipi Schmitz; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-689259-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.05.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; H KRUJE;
Kioske brenda ambjenteve te Aeroportit '"Nene Tereza', Rinas; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B3F9A6-F53C-409A-BDBD-F26709205F4D
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C45A19-DC0D-4727-84FF-258284E25356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C45A19-DC0D-4727-84FF-258284E25356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B575D572-BA24-4EC8-9EE0-338BD82ED311

01/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-726500-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 24.05.2016 per
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Dyqani nr.6, Kati perdhe ne Rrugen Deshmoret e 4 Shkurtit, ish- Blloku ); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-781617-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date:15.06.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Skenderbej, Pallati 8, Shkalla 3; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2016

Numri i eeshtjes: CN-806246-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-846490-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96D134F-AAA1-4B82-9F14-88BE522271DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB1181E-1107-4FBF-9981-D767FD56D013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB1181E-1107-4FBF-9981-D767FD56D013
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF063107-583B-4F36-BC0B-887EA7F541A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D6D104-5B70-426F-8CEC-25D8AD439B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073BC998-03CB-4B7F-BABF-2930A1C20548

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912168-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971440-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 05.10.2016 dhe 28.09.2016, per
hapje dhe mbyllje adrese dytesore .
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Lagjia nr.2, Rruga ""Reshit Collaku", Pallati 60, Shkalla 3, kati 1,
Apartamenti 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; % FIER; Lagjia Sheq i
Madh, Rruga "Teodor Muzaka", Godina nr-91/1, Kati 1, Nr.2, Sheq i Madh; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; K KRUJE; Lagjia
nr.1, Qender Kruje, Ndertese 7-kateshe, katil-re; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per'pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010481-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008
Lista.e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050843-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.11.2016 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;
Lagjia Nr. 1, Sheshi Mustafa Kruja, Ndertesa 3-kateshe, kati 1, perballe Postes
Qendrore.; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34128A4C-6480-458F-849C-59949DAE73B0
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237858-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 15.09.2016 dhe date 14.12.2016,
ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te Z. Erhard Dr Busek , Z.Andreas Brandstetter
Z Martin Mata dhe Z.Wolfgang Kindl si anetar te Keshillit Mbikqyres. Depozitim i
shkreses Nr.947 Prot., date 06.04.2017 te AMF, per dhenien e miratimit per riemerimin e
anetareve te Keshillit Mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Martin'Mata'") , Nga Data
ishte (""25/11/2010") u be (""06/10/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Martin Mata'') s
Kohézgjatja ishte (""05/10/2016"") wbe (""06/10/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andreas Brandstetter") s
Nga Data ishte (""23/02/2014") u be (""23/02/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Andreas Brandstetter') s
Kohézgjatja ishte (""23/02/2017") u be (""23/02/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Wolfgang Kindl'") , Nga
Data ishte (""23/02/2014"") u be (""23/02/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Wolfgang Kindl'") s
Kohézgjatja ishte (""23/02/2017") u be (""23/02/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erhard Dr Busek'') , Nga
Data ishte (""25/11/2010") u be (""06/10/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erhard Dr Busek'') s
Kohézgjatja ishte (""05/10/2016") u be (""06/10/2019")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286294-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2016, ku eshte vendosur:
Emerimin e z. Vinzenz Benedikt dhe Alexander Breit si anetare te Keshillit Mbikqyres.
Depozitim i shkreses Nr.1312 Prot., date 04.05.2017 te AMF, per dhenien e miratimit per
emerimin e Vinzenz Benedikt dhe Alexander Breit ne funksionin e anetareve te Keshillit
Mbikqyres . Depozitim i vendimit Nr.42, date 28.04.2017, te AMF-se.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("'Vinzenz Benedikt') Nga data "01/10/2016"
Ne daten '01/10/2019"
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eshte shtuar anetari: (""Alexander Breit') Nga data "01/10/2016"
Ne daten ''01/10/2019"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328359-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.05.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI EMADHE; ; Kelmend;
VERMOSH; Kioske prane pikes se kalimit kufitar Vermosh , Kelmend, Malesi e
Madhe, Shkoder; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN=-362330-07-17
Arsyet e hapjes se'ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.07.2017 per hapje te nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Lagjja 8, Rruga "Stavri Gjerazi', ndertesa nr. 1/4; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395825-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DAC25A-C4CC-4F40-80A8-71357EBC78CF
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60D3100-5158-4B03-BCE1-661457F6DAA5

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427046-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ Asamblesé sé aksionaréve té
shoqérisé, daté 13.07.2017, ku éshté vendosur: Miratimin e Raportit t&€ Ekspertit Kontabél
té Autorizuar dhe Pasqyrat Financiare t€ konsoliduara deri né daté 31:12.2016. Fitimi neto
1 grupit pér vitin 2016 ne shumén prej 325.986 leké do té pérdoret si vijon: shuma prej
165.000 do té shpérndahet si divident dhe shuma prej 160.986 leké do t& mbatet si rezerva
té tjera t&€ pashpérndara n€ shoqgérité e grupit. Caktimin e shoqéris¢ KPMG Albania si
ekspert kontabél 1 pavaruar 1 t€ gjithé grupit SIGAL dhe 1 shoqéris€ pér vitin financiar
2017.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495430-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i K€rkesés s¢ Administratorit t&€ Shoqérisé, daté
02.10.2017 ku éshté kérkuar: Mbyllja e njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Preze; PREZE; Rruga e
Rinasit, Ndertesa Nr.7, ne Njesine Co.Working, Qeliza L1 e Kompleksit te Ndertesave te
Tirana Business Park, Fushe-Preze; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586216-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 05.12.2017 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE; Lagjia
Nr. 17, Rruga Muzakajt, Qendra e Biznesit L.A, Kati I; "

49



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0178A0A7-21C3-46FB-9DFD-74916A85FAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189308C6-D0B5-4C77-A011-AA2F2AB227AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0507B54A-2469-43F8-B6FD-CE9C78EC50A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0507B54A-2469-43F8-B6FD-CE9C78EC50A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6400B0-3425-486F-AF59-03F2530D7848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F5F1BF-1E1A-4C93-8A02-0896BF808543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F5F1BF-1E1A-4C93-8A02-0896BF808543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C2BC49-7E90-477D-A2E0-98ED06D1CDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE742E2-BAD9-4D3A-8805-3D96E0FE3597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A329B94E-DE21-4833-8FC6-881B315D58C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A329B94E-DE21-4833-8FC6-881B315D58C5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

14/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-591763-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.12.2017 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 2 DURRES;
Lagjja Nr1 1, Brenda Autoritetit Portual, Kjoske Brenda Sheshit te Agjensive; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-607760-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 27.12.2017 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjia Sheq i
Madh, Rruga "Teodor-Muzaka", Godina nr-91/1, Kati 1, Nr.2, Sheq i Madh; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-609860-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 22.12.2017 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja 1 Maj,
Rruga Enriko Veizi, Prane Kolaudimit, Godina nr.1; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjia
Clirim, Rruga Baki Gjebrea, prane DRSHTRR Berat., "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; K LAC; Ne gender, prane
Pallatit te Kultures; "

50



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E0F88F-657D-4930-BD4A-2209C8B18370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD22F631-A29A-49CF-8913-E77E4ECAFB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD22F631-A29A-49CF-8913-E77E4ECAFB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C647EB-EFB1-472C-8E6C-874A078008C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C647EB-EFB1-472C-8E6C-874A078008C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897E9D7A-433E-46CB-830D-CCCA2B98AF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52273E49-1CC1-46FF-AD80-651FB7ABDC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DB05E0-961A-469D-859A-B43E57FA0FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DB05E0-961A-469D-859A-B43E57FA0FB0

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-614161-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kerkeses se Administratorit dt. 29.12.2017, per te
hapur adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Lagjja Nr. 4,
Rruga Nacionale, Pallati Nr. 130, Kati 1, Perballe Bashkise; X
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616662-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 04.01.2018, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr.1, Brenda Autoritetit Portual, Kjoske Brenda Sheshit te Agjensive; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja Nrl 1, Brenda Autoritetit Portual, Kjoske Brenda Sheshit te Agjensive; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678828-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.02.2018 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, K PESHKOPI;
Lagjia Treg, Rruga e Parkut, Prane Drejtorise se Sherbimit te Automjeteve, nr.3.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712770-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.03.2018, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 4, shkalla 4, apartamenti 19; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842408-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.05.06.2018, ku vendosi :
Riemérim te Anetarit Keshillit Mbikqyres z:'Gerald Mag. Muller.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gerald Mag. Muller") s
Nga Data ishte ("01/06/2015") u be ("02/06/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gerald Mag. Muller") s
Kohézgjatja ishte ("01/06/2018") u be ("01/06/2021")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847879-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904479-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s€¢ Administratorit t&€ Shoqérisé, daté
07.08.2018, ku €shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Lagjja nr 5,
Sanxhak, Kjoske (Prane Drejtorise Transportit La¢) LAC; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969828-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.08.10.2018, per te mbyllur adrese
dytesore.
E-Mail ishte ("") u be ("info@sigal.com.al"")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC, Lac; K LAC; Lagjja nr 5,
Sanxhak, Kjoske (Prane Drejtorise Transportit Lag) LAC; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN=-997272-11-18
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 10.10.2018 per mbylljen e adreses
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 10.10.2018 per hapjen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagjja
Nr.2, Rruga Dituria, Pallati 67 (pallati gjashtekatesh), Kati 1, nr.2; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; Lagjja Nr.
6, Rruga Drini, ndertese private; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041135-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 12.12.2018 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Preze; FUSHE PREZE;
Rruga nacionale Vore-Fushe Kruje, Km. 5, Kioske tek pika e kolaudimit, Fushe Preze;

n

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-047703-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s¢ Administratorit t& Shoqérisé, daté
21.12.2018, ku &shté kérkuar: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes; ; KUKES; Lagjja 5,
Bulevardi Kryesor, Pallati 16, Shkalla 1; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-053821-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés Nr. Extra Prot daté 04.01.2019 pér
hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Lagjja
Clirim, Rruga "Baki Gjebrea'", Prane DRSHTRR.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-099102-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Progesverbalit t& Asamblesé sé Pérgjithshme té
Shoqérisé, dat€ 06.12.2018, ku éshté vendosur: Riemérimi 1 administratorit t&€ shoqérisé.

2- Depozitimi i shkres€s Nr. 4120/1, daté 04.02.2019, nga Autoriteti i Mbikqyrjes
Financiare mbi Miratimin ¢ Riemé&rimit t&€ administratorit t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Avni Ponari') s
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Kohézgjatja ishte (""24/02/2019") u be (""23/02/2022")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105859-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 15.02.2019, per hapjen e tre
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
""10 Korriku'', Rruga Antipatrea, p.76, shk.2. k.2, ap.2; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Bulevardi Kryesor, Lagjja nr.5, Rruga Indrit Cara, ndertese 2-kateshe perballe
Gjykates se Vjeter, nr.12/04 04 0001, ngjitur me Neptunin; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; 5 LUSHNJE;
""Bulevardi Kongresi'' perballe Fondit Besa, Lagjja Xh.Nepravishta, pallati 134;
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123633-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 04.03.2019pér hapjen e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi "Gjergj Fishta", Rr. "Marsel Kashen' me numer pasurie 1/967/ND-N1,
volumi 31, fage 163, zone kadastrale 8250, Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161607-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.04.2019 ku
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eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja Plazh 13, Dyqan nr.2, Kati 1, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 123, Vol.24,
fq.133; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-232762-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit per hapjen e adresave te
komunikimit Nr. 999 Rep daté 17.06.2019 dhe kérkesés pér doréheqje té anétari t€ bordit
z. Martin Mata.Njoftimi 1 anétarit Martin Mata drejtuar asamblesé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari: ("MartinMata")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255062-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 04.07.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H
SHKODER; Rr.Lin Delija, prane Drejtorise Rajonale te Transportit Rrugor,
dyqan ne Godinen A, nr. 2, me siperfaqe 16 m2, nga siperfaqja totale e nderteses ne
Zonen kadastrale Nr. 8593 . Nr. Pasurie 8/638, Volum 47 Fq 39, Shkoder:; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260020-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.07.2019 ku
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eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Levizja e Postribes, Objekti Nr. 36, Kati i pare, prane DRSHTRR Shkoder.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271743-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar -SIGAL.xIsx
Vendim asambleje - 2018 SIGAL.pdf
Raporti Vjetor i Grupit 2018 ALB! Final.pdf
Raporti Kontrollit te Brendshem-2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta - SIGAL.xlsx
Raporti Vjetor Jo - Financiar.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) -SIGAL-3.xIsx
Pasqgyra e flukseve té&mjeteve monetare Indirekte - SIGAL-1.xIsx
Pagesat ne.ogane Publike-2018.pdf
Shenime Sgaruese PF-2018.pdf
23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276177-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.06.2019, ku eshte vendosur: 1-
Shprendarja e fitimit per vitin 2018. 2- Miratimi i emerimit te shogerise PWC Albanian
sh.p.k si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2019.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326862-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 04.09.2019 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit,
date 02.09.2019 ku eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi "Gjergj Fishta", Rr. "Marsel Kashen" me numer pasurie 1/967/ND-N1, volumi
31, fage 163, zone kadastrale 8250, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja Nr.1, Brenda Autoritetit Portual, Kjoske Brenda Sheshit te Agjensive;

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-354007-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kérkes€s, dat€ 01.10.2019 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Shallvareve, Pasuria 7/135-N16, Zona Kadastrale Nr
8380, Volumi 27, Faqe 50; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-418438-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 25.11.2019, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Pal Engjelli, prane Drejtorise Rajonale te Transportit
Rrugor, dyqan ne Godinen A, nr. 2, me siperfaqe 16 m2, nga siperfaqja totale e
nderteses ne Zonen kadastrale Nr. 8593 . Nr. Pasurie 8/633, Volum 47 Fq 39,
Shkoder; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rr.Lin Delija, prane Drejtorise Rajonale te Transportit Rrugor, dygan ne Godinen A, nr.
2, me siperfaqe 16 m2, nga siperfaqgja totale e nderteses ne Zonen kadastrale Nr. 8593 .
Nr. Pasurie 8/638, Volum 47 Fq 39, Shkoder; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422798-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Progesverbalit t& Asambles€ date 29.11.2019, per
riemérim né Ké&shillin Mbikqyrés.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Wolfgang Kindl'"') , Nga
Data ishte (""23/02/2017") u be (""29/11/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Wolfgang Kindl'") s
Kohézgjatja ishte (""23/02/2020") u be ("'29/11/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andreas Brandstetter'') s
Nga Data ishte (""23/02/2017") u be (""29/11/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Andreas Brandstetter') s
Kohézgjatja ishte (""23/02/2020"") wbe (""29/11/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Erhard Dr Busek'') , Nga
Data ishte ("06/10/2016") u be (""29/11/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erhard Dr Busek'') s
Kohézgjatja ishte (""06/10/2019") u be (""29/11/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Alexander Breit") , Nga
Data ishte ("01/10/2016") u be (""29/11/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Alexander Breit") s
Kohézgjatja ishte (""01/10/2019") u be (""29/11/2022")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/12/2019 Numrt i ceshtjes: CN-425596-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés date 06.12.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Kongresi i Elbasanit, Rruga Baki Kongoli, Kati Perdhe, Zona Kadastrale
8521, Nr Pasurie 3/173; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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13/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-428699-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés date 09.12.2019, per mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC, Lac; K LAC; Lagjja Nr. 4,
Rruga Nacionale, Pallati Nr. 130, Kati 1, Perballe Bashkise; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-440851-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, dat€ 24.12.2019 ku &shté vendosur:
Mbyllje té adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Rruga "Telat Noga", Shkalla 1, Kati 1, Ap:3; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja Plazh 13, Dyqan nr:2, Kati 1, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 123, Vol .24,
fq.133; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-447665-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.01.2020 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; 5 LAC; Lagjja nr.3,
Rruga Kryesore, Pallati 8 -katesh, Kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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25/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-490485-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit FN 196252 g date 17.12.2019, te
Regjistrit Tregtar Vjene, ku shogeria UNIQA Internationale Beteiligungs-Verwaltungs
eshte perthithur nga shogeria UNIQA International AG, sipas Kontrates se Shkrirjes date
30.09.2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-500499-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te shogerise per ndryshimin e te dhenave
te ortakut maxhoritar te shogerise, si pasoje e procesit te bashkimit me perthithje te tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""UNIOA International AG") Numri i
aksioneve ""479.512,83 Pergindja ne kapital ''86,93" Kontributi ne
para ""1.941.067.953,65

eshte larguar ortaku: ("UNIQA Int.Bet.Ver.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

03/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-515535-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 27.05.2020, per mbylljen e nje
adrese dytesore. Deépozitimi i kerkeses date 01.06.2020, per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Donika Kastrioti, pas Kullave binjake, ndermjet Ambasades se Kosoves dhe
asaj Zvicerane (Pallat i Ri Teknoprojekt), objekti 16-katesh, kati perdhe; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Kompleksi Delijorgji, prane Ures se Re, Objekti D, Shkalla
A, Kati perdhe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Shallvareve, Pasuria 7/135-N16, Zona Kadastrale Nr
8380, Volumi 27, Fage 50; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-545551-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2020, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Rruga Tregtare, Nr. 42, Bulevardi kryesor.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-559764-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar -SIGAL-2019.xlsx

Shenime-Sigal Nonkife ALBANIA_ NL-FS-2019.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte - SIGAL-2019-VF2.xlsx
Pagesat ne ogane Publike-2019.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta - SIGAL-2019.xIsx

Raporti yjetor.- 2019 _Final shqip - Copy-OK.pdf

Raporti kontrolli Brendshem-2019.pdf

Pasgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) -2019-VF .xIsx.xlsx
Vendim asambleje Sigal nonLife pasqyrat financiare, audituesi 2019.pdf
Raporti Jo-Financiar-2019.pdf

10/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-572230-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i akteve té€ Shoqérisé “UNIQA Osterrich
Versicherungen”. 2- Depozitimi i Vendimit Nr.101., dat€ 29.07.2020, t€¢ Autoritetit t&
Mbikéqyrjes Financiare pér Miratimi té€ pjesémarrjes influencuese té aksionarit t& ri né
shoqgéri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""UNIQOA Osterrich Versicherungen ") Numpri i
aksioneve ""47.951.283,00 Pergindja ne kapital ''86,93" Kontributi
ne para "'1.941.067.953,65

eshte larguar ortaku: (""UNIQOA International AG")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575722-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
03.08.2020, ku €shté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore t&€ ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagjia "Fusha e Vjeter e Sportit", Rruga "Nacionale", Ndertesa
Nr.1, Kati 1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN=-630075-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
17.11.2020, ku éshté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore t& ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja Nr. 3, rruga Kostandin Kristoforidhi, P. 1074, prane Emporiki Bank; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646650-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 18.01.2021 per miratimin e
mbylljes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;
Lagjia nr.2, Rruga "Reshit Collaku", Pallati 60, Shkalla 3, kati 1, Apartamenti 1; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-696277-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.3.2021 per/dargimin e nje anetari
keshilli dhe emerimin e nje tjetri

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Georgios Bartzis'"') Nga data ""19/03/2021"
Ne daten ""'19/03/2024"

eshte larguar anetari: (""Alexander Breit")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-699633-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 20.04.2021 ku eshte vendosur:
Hapja e nje-adrese dytesore. Kérkesa date 27.04.2021 ku eshte vendosur: Hapja e nje
adrese dytésore.Kerkesa date 30.04.2021 ku eshte vendosur: Mbyllja e tre (3) adresave
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lagjja Nr.12, Blv. Sheshi i Teatrit, P.9, H.7, Zona Kadastrale Nr.8561, numri i
pasurise 2/41-N14; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Elbasanit, Godine 2 kate, kati 1, numer 45, Zona Kadastrale Nr.8160, numri
i pasurise ND-3/990; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Rruga
Partizani, Lagja 4, sheshi Trekendeshi;, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Dyqgani nr.6, Kati perdhe ne Rrugen Deshmoret e 4 Shkurtit, ish- Blloku ), "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja

8, Rruga "Stavri Gjerazi", ndertesa nr. 1/4;

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727465-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 03.06.2021 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; LINZE; Linze,
Zona Kadastrale Nr. 2460, numri i pasurise 203/28+1-N1, Tirane; 4
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e-kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740319-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.06.2021 per reiemerimin Z.
Gerald Muller si anetar te Kshillit Mbikeqyres te shogerise per nje periudhe tjeter 3 vjecare
dhe Hapjen e Adresave Sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Lagjja Mustafa Matohiti, rruga Ali Pashe Tepelena, zona
kadastrale 3574, pasuria nr. 10/76, godine 2-kateshe, kati-,Tepelene, Gjirokaster;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga "Reshit Collaku", Lagjja nr.2, P.60, Sh.3, K.1, Ap.1,
Pogradec; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gerald Mag. Muller"') ,
Nga Data ishte ("02/06/2018") u be ("01/06/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gerald Mag. Muller"') ;
Kohézgjatja ishte ("01/06/2021") u be ("01/06/2024")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741110-07-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.06.2021 per largimin e anetarit
te keshillit mbikeqyres z.Vinzenz Benedikt

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Vinzenz Benedikt")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-756520-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar -SIGAL-2020-vf1.xIsx

RAPORTI VLEREIMSIMIT TE RRISKUT-2020.pdf

SHENIME TE PASQYRAVE FINANCIARE-2020.pdf

Pagesat ne ogane Publike-2020.pdf

RAPORTI VJETOR --2020.pdf

SIGAL NL-Vendimi-Aksionereve per PF-2020.pdf
RAPORTILKONT-BRENDESHEM-2020.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte - SIGAL-2020-v{2.x1sx
Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) -2020-VF1.xIsx.xlsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta - SIGAL-2020-v{2.xlsx

Daté

:02/08/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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